
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb 
ě. 07PU-002324 (c. POI/17/160) 

ze dne 10. 07. 2017

akce „1/6 vypracování PD na sanaci svahů VerušiČky -  A. Hora“

1. Smluvní strany

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
zastoupený : .......​..............​............, pověřeným řízením
jehož jménem jedná: ......​..........​............, ředitel RSD ČR Správa Karlovy Vary,

IČ
DIČ
bankovní spojení 
číslo účtu 
telefon

(dále také jen „Objednatel)

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
659 93 390
CZ65993390
.........
...........​......................... 
​.......​.......​......

a

Poskytovatel: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.
se sídlem : Botanická 256, 360 02 Daíovice
jehož jménem jedná: .......​...............​.........., jednatel společnosti
IČ : 252 24 581
DIČ
bankovní spojení 
číslo účtu 
telefon 
zápis v OR

(dále také jen „Poskytovatel)

: CZ25224581 
: ...........​... ​. .
: ........................... 
: .......​.......​......
: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10148

2. Znění Dodatku

Vzhledem k tomu, že došlo k časovému posunu realizace stavby, na níž má být prováděn autorský dozor, 
upravuji se po vzájemné dohodě a ve smyslu předmětné Smlouvy o poskytování služeb příslušné pasáže v textu
smlouvy takto: 

2A
Článek 5. 

Lhůty plnění
Odst. 5. L, bod 5. 1.2

Výkon autorského dozoru: původní termín 31. 12. 2019 se nahrazuje novým termínem do 31.12. 2021



Příloha č. 2
Podrobný popis předmětu plnění

Termín plnění: Ukončení plnění autorského dozoru: do 31. 12. 2021.

3. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o poskytování služeb č. 07PU-002324 (POI/17/161) ze dne 
10. 07. 2017, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží 
Objednatel a dva výtisky Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb přečetly a souhlasí bez 
výhrad s jeho obsahem, že k jeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

v Karlových Varech dne: 0 2 ' 10'2019 v Dolním Rychnově dne:

ředitel ŘSD ČR 
Správa Karlovy Vary


